									Sławno, dnia 08.09.2021r.




INFORMACJA
DLA MIESZKAŃCÓW GMINY SŁAWNO

Informuję, że Dyrektor Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej 
w Warszawie Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie decyzją 
znak: WA.RZT.70.172.2021/5 z dnia 11.08.2021r. zatwierdził taryfę za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i za zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie gminy Sławno na okres 3 lat, która obowiązywać będzie od dnia 15 września 2021 roku.
Taryfa jako załącznik do niniejszej decyzji została opublikowana 
w Biuletynie Informacji Publicznej Wód Polskich.
  
WYSOKOŚĆ CEN I STAWEK OPŁAT ZA 1m3 WODY
NA OKRES 36 MIESIĘCY OBOWIĄZYWANIA TARYFY  (W ZŁOTYCH)

	Lp.
	Wyszczególnienie
	Wysokość cen i stawek opłat
za zaopatrzenie w wodę ( w zł netto)

	
	Taryfowa grupa 
odbiorców usług
	Rodzaj cen 
i stawek opłat
	
w okresie od 1 do 12 miesiąca obowiązywania nowej taryfy
	
w okresie od 13 do 24 miesiąca obowiązywania nowej taryfy
	
w okresie od 25 do 36 miesiąca obowiązywania nowej taryfy

	1.
	Grupa W1
Gospodarstwa domowe, 
jednostki administracji publicznej 
i użyteczności publicznej
	cena 
w zł za 1m3
dostarczonej wody
	2,94
	2,94
	2,94

	
	
	stawka opłaty abonamentowej
(zł/odbiorcę/rok)
	33,05
	33,05
	33,05

	2.
	Grupa W2
Gospodarstwa domowe, 
jednostki administracji publicznej 
i użyteczności publicznej (ryczałt)
	cena 
w zł za 1m3
dostarczonej wody
	2,94
	2,94
	2,94

	
	
	stawka opłaty abonamentowej
(zł/odbiorcę/rok)
	31,00
	31,00
	31,00

	3.
	Grupa W3
Podmioty gospodarcze
oraz  pozostali
	cena 
w zł za 1m3
dostarczonej wody
	3,00
	3,00
	3,00

	
	
	stawka opłaty abonamentowej
(zł/odbiorcę/rok)
	33,05
	33,05
	33,05

	4.
	Grupa W4
P-poż.
	cena 
w zł za 1m3
dostarczonej wody
	2,94
	2,94
	2,94


Do cen i stawek opłat określonych w taryfie dolicza się podatek od towarów i usług zgodnie z § 2 pkt 1), 2) i 6) rozporządzenia w sprawie określania taryf.

WYSOKOŚĆ CEN ZA 1m3  ODPROWADZANYCH ŚCIEKÓW 
NA OKRES 36 MIESIĘCY OBOWIĄZYWANIA TARYFY (W ZŁOTYCH)

	Lp.
	
Wyszczególnienie
	
Wysokość cen i stawek opłat
za odprowadzanie ścieków (netto)


	
	Taryfowa grupa 
odbiorców usług
	Rodzaj cen 
i stawek opłat
	w okresie 
od 1 do 12 miesiąca obowiązywania nowej taryfy
	w okresie 
od 13 do 24 miesiąca obowiązywania nowej taryfy
	
w okresie 
od 25 do 36 miesiąca obowiązywania nowej taryfy

	1.
	Grupa S1

Gospodarstwa domowe,
 jednostki administracji publicznej 
i użyteczności publicznej

	cena w zł za 1m3 odprowadzonych ścieków 
	4,63
	4,63
	4,63

	2.
	
Grupa S2

[bookmark: _Hlk76675645]Gospodarstwa domowe,
 jednostki administracji publicznej 
i użyteczności publicznej
 (ryczałt)

	cena w zł za 1m3 odprowadzonych ścieków 
(ryczałt)
	4,63
	4,63
	4,63

	3.
	Grupa S3

Podmioty gospodarcze
oraz  pozostali
	
cena w zł za 1m3 odprowadzonych ścieków 
	4,72
	4,72
	4,72

	4.
	Grupa S4

Podmioty gospodarcze
(ryczałt)

	
cena w zł za 1m3 odprowadzonych ścieków 
(ryczałt)
	4,72
	4,72
	4,72


Do cen i stawek opłat określonych w taryfie dolicza się podatek od towarów i usług zgodnie 
z § 2 pkt 1), 2) i 6) rozporządzenia w sprawie określania taryf.


